

Rebo A/S
Amager Landevej 174, 2770 Kastrup

CVR-nr. 20 96 15 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2019.

Jakob Daniel Geertsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rebo A/S Amager Landevej 174 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 20 96 15 03
	Stiftet: 15. juni 1998
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jette Geertsen, formand Helle Juhl Madsen Erik Helverskov
Direktion	Jakob Daniel Geertsen Erik Helverskov
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	JDG Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive entreprenørvirksomhed, herunder inden for VVS-, tømrer- og murerbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 35.648 t.kr. mod 37.091 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.354 t.kr. mod 5.977 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	35.647.779	37.090.527
1 Personaleomkostninger	-26.369.177	-28.050.811
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-909.642	-1.194.270
Andre driftsomkostninger	-22.896	0
Driftsresultat	8.346.064	7.845.446
Andre finansielle indtægter	682	54.328
Øvrige finansielle omkostninger	-156.371	-207.019
Resultat før skat	8.190.375	7.692.755
3 Skat af årets resultat	-1.836.080	-1.716.164
Årets resultat	6.354.295	5.976.591
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	5.400.000	3.900.000
Overføres til overført resultat	992.208	2.101.101
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	-37.913	-24.510
Disponeret i alt	6.354.295	5.976.591

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	6.116.383	6.200.000
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.949.871	2.276.390
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.066.254</u>	<u>8.476.390</u>
6 Deposita	2.560	2.560
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.560</u>	<u>2.560</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.068.814</u>	<u>8.478.950</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	951.874	1.093.332
Varer under fremstilling	0	76.855
Varebeholdninger i alt	<u>951.874</u>	<u>1.170.187</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.021.570	11.290.519
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.395.264	421.515
Tilgodehavende selskabsskat	25.920	0
Andre tilgodehavender	65.000	301.505
8 Periodeafgrænsningsposter	280.621	295.006
Tilgodehavender i alt	<u>12.788.375</u>	<u>12.308.545</u>
Likvide beholdninger	<u>5.886.128</u>	<u>7.395.637</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>19.626.377</u>	<u>20.874.369</u>
Aktiver i alt	<u>27.695.191</u>	<u>29.353.319</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
9 Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger	1.810.326	1.848.239
Overført resultat	5.816.792	4.824.584
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.400.000	3.900.000
Egenkapital i alt	13.527.118	11.072.823
Hensatte forpligtelser		
10 Hensættelser til udskudt skat	2.713.000	2.415.000
Hensatte forpligtelser i alt	2.713.000	2.415.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	641.747	770.659
Kreditinstitutter i øvrigt	1.149.024	2.942.061
Leasingforpligtelser	781.568	709.064
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.572.339	4.421.784
11 Gældsforpligtelser	1.069.318	919.638
Gæld til pengeinstitutter	39.275	0
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	830.172	534.770
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.092.206	5.936.409
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.630	0
Selskabsskat	0	250.530
Anden gæld	2.849.133	3.802.365
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.882.734	11.443.712
Gældsforpligtelser i alt	11.455.073	15.865.496
Passiver i alt	27.695.191	29.353.319
12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
13 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for op-</u> <u>skrivninger</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	1.181.574	2.933.838	2.400.000	7.015.412
Korrektion primo	0	210.355	-210.355	0	0
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.400.000	-2.400.000
Årets resultat	0	-24.510	2.101.101	3.900.000	5.976.591
Årets opskrivning	0	616.435	0	0	616.435
Udskudt skat af opskrivning	0	-135.615	0	0	-135.615
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	1.848.239	4.824.584	3.900.000	11.072.823
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.900.000	-3.900.000
Årets resultat	0	-37.913	992.208	5.400.000	6.354.295
	500.000	1.810.326	5.816.792	5.400.000	13.527.118

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	25.304.381	26.788.929
Pensioner	583.891	699.966
Andre omkostninger til social sikring	480.905	561.916
	<u>26.369.177</u>	<u>28.050.811</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>61</u>	<u>66</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	83.617	66.435
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	479.167	697.393
Afskrivning på leasede aktiver	346.858	430.442
	<u>909.642</u>	<u>1.194.270</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.538.080	2.250.530
Årets regulering af udskudt skat	298.000	-534.366
	<u>1.836.080</u>	<u>1.716.164</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	4.250.609	4.250.609
Kostpris 31. december 2018	<u>4.250.609</u>	<u>4.250.609</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	2.430.236	1.571.141
Korrektion primo	0	242.660
Årets opskrivning	0	616.435
Opskrivninger 31. december 2018	<u>2.430.236</u>	<u>2.430.236</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-480.845	-171.750
Korrektion primo	0	-242.660
Årets afskrivninger	-83.617	-66.435
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-564.462</u>	<u>-480.845</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>6.116.383</u>	<u>6.200.000</u>
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	3.795.452	3.830.464
Ejendomsvurdering 1. oktober 2018	2.150.000	2.150.000
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	6.589.370	6.142.487
Tilgang i årets løb	800.000	774.096
Afgang i årets løb	-589.079	-327.213
Kostpris 31. december 2018	<u>6.800.291</u>	<u>6.589.370</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-4.312.980	-3.409.394
Årets afskrivninger	-826.025	-1.127.835
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	288.585	224.249
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-4.850.420</u>	<u>-4.312.980</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>1.949.871</u>	<u>2.276.390</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	1.223.359	1.259.446

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2018	2.560	2.560
Kostpris 31. december 2018	2.560	2.560
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	2.560	2.560
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	53.785.311	42.418.358
Modtagne acontobetalinge	-53.220.219	-42.531.613
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	565.092	-113.255
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	1.395.264	421.515
Igangværende arbejder for fremmed regning (Kortfristede gældsforpligtelser)	-830.172	-534.770
	565.092	-113.255
8. Periodeafgrænsningsposter		
Forudbetalte omkostninger	280.621	295.006
	280.621	295.006
9. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	500.000	500.000
	500.000	500.000

Aktiekapitalen består af 500 aktier a kr. 1.000. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
10. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2018	2.415.000	2.813.751
Udskudt skat af årets resultat	298.000	-534.366
Udskudt skat indregnet direkte på egenkapitalen	<u>0</u>	<u>135.615</u>
	<u>2.713.000</u>	<u>2.415.000</u>

11. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2018</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>
Gæld til realkreditinstitutter	128.911	127.950	770.658	900.095
Kreditinstitutter i øvrigt	355.292	0	1.504.316	3.225.006
Leasingforpligtelser	<u>585.115</u>	<u>0</u>	<u>1.366.683</u>	<u>1.216.321</u>
	<u>1.069.318</u>	<u>127.950</u>	<u>3.641.657</u>	<u>5.341.422</u>

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 771 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 6.116 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Selskabets pengeinstitut har stillet betalingsgarantier for 979 t.kr. pr. 31. december 2018 vedrørende Krone Kapital A/S. Til sikkerhed for disse betalingsgarantier har selskabets pengeinstitut taget transport i de underliggende leasingaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 1.063 t.kr.

Tryk Garanti har stillet entreprisegarantier for 22.065 t.kr.

13. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser:

Der påhviler selskabet sædvanlige garantiforpligtelser på udført arbejde.

13. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JDG Holding ApS, CVR-nr. 27661750 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.